

FPConsult ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 22 58 62

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2021.

Pernille Buskbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FPConsult ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 22 58 62
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frank Fuursted Poulsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	FPHolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent og rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.192 mod 633.093 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.721 mod 177.291 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	553.192	633.093
1 Personaleomkostninger	-419.488	-402.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.851	-2.421
Driftsresultat	126.853	228.250
Øvrige finansielle omkostninger	-874	-505
Resultat før skat	125.979	227.745
2 Skat af årets resultat	-28.258	-50.454
Årets resultat	97.721	177.291
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	97.721	177.291
Disponeret i alt	97.721	177.291

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.984	31.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.984</u>	<u>31.835</u>
Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.484</u>	<u>39.335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.869	315.500
Periodeafgrænsningsposter	19.726	10.583
Tilgodehavender i alt	<u>487.595</u>	<u>326.083</u>
Likvide beholdninger	222.567	175.839
Omsætningsaktiver i alt	<u>710.162</u>	<u>501.922</u>
Aktiver i alt	<u>742.646</u>	<u>541.257</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	97.721	177.291
Egenkapital i alt	177.721	257.291
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.496	7.004
Hensatte forpligtelser i alt	5.496	7.004
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.451	113.675
Selskabsskat	73.216	51.194
Anden gæld	221.762	112.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.429	276.962
Gældsforpligtelser i alt	559.429	276.962
Passiver i alt	742.646	541.257

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	177.291	257.291
Udloddet udbytte	0	-177.291	-177.291
Udbytte for regnskabsåret	0	97.721	97.721
	80.000	97.721	177.721

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	348.364	331.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.124</u>	<u>10.558</u>
	<u>419.488</u>	<u>402.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.766	43.450
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.508</u>	<u>7.004</u>
	<u>28.258</u>	<u>50.454</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende kontorlokaler i Nupark.

Opsigelsesvarslet er 1 måned og den samlede lejeforpligtigelse i denne periode er ca. kr. 3.340.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FPHolding ApS, CVR-nr. 37 49 89 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.